
Uchwała nr  97/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  

im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. 
Z art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust. l  i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, 
co następuje: 

 

§1. Nadaje się statut Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jakuba z Gostynina  

w  Gostyninie w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 §3. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała 

nr 350/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 czerwca 2022 r.  

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jakuba  z Gostynina    

w  Gostyninie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Rada Miejska, zgodnie z przepisem art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach posiada uprawnienie do nadania statutu utworzonej bibliotece. 

Rada Miejska w Gostyninie nadaje statut Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jakuba  

z Gostynina w Gostyninie w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 


